1

PORTARIA Nº. 302

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, no uso de suas atribuições

legais,

 RESOLVE:

 Designar Comissão Especial para apreciar e emitir Pareceres referentes aos

seguintes Projetos:

I. Projeto de Decreto Legislativo nº 03/2023 – Concede Medalha “Octacílio

Negrão de Lima” a Kaio Diniz Araújo.

II. Projeto de Decreto Legislativo nº 04/2023 – Concede Medalha “Octacílio

Negrão de Lima” a Kauã Junio Silva de Freitas.

III. Projeto de Decreto Legislativo nº 08/2023 – Concede Medalha “Octacílio

Negrão de Lima” a Samantha Vitória Gonçalves Simões.

IV. Projeto de Decreto Legislativo nº 10/2023 – Concede Medalha “Professor

Mestre Candinho” a Ana Luiza Rodrigues Pires.

V. Projeto de Decreto Legislativo nº 13/2023 – Concede Medalha “Professor

Mestre Candinho” a Maíra Pimenta Corrêa.

VI. Projeto de Decreto Legislativo nº 20/2023 – Concede Medalha “Professor

Paulo Freire” a Ana Clara Gomes de Oliveira.

VII. Projeto de Decreto Legislativo nº 21/2023 – Concede Medalha “Professor

Paulo Freire” a Brenda Barbosa da Silva.

VIII. Projeto de Decreto Legislativo nº 23/2023 – Concede Medalha “Professor

Paulo Freire” a Eduarda Vargas Chamon.

IX. Projeto de Decreto Legislativo nº 25/2023 – Concede Medalha “Vovô Felício”

– Escola Estadual “Cláudio Pinheiro de Lima” a Evellyn Marques de Souza.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407 Térreo, Centro, CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordsiburgo.cam.mg.gov.br

mailto:camara@cordsiburgo.cam.mg.gov.br

2

X. Projeto de Decreto Legislativo nº 32/2023 – Concede Medalha “Vovô Felício”

– Escola Estadual “Cláudio Pinheiro de Lima” a Aghnes Angélica Ferreira Silva.

XI. Projeto de Decreto Legislativo nº 33/2023 – Concede Medalha “Vovô Felício”

– Escola Estadual “Cláudio Pinheiro de Lima” a Weverton da Cruz Mingote.

XII. Projeto de Decreto Legislativo nº 34/2023 – Concede Medalha “Vovô Felício”

– Escola Estadual “Professor Anísio Teixeira” a Dianna Dias Santos.

XIII. Projeto de Decreto Legislativo nº 36/2023 – Concede Medalha “Vovô Felício”

– Escola Estadual “Professor Anísio Teixeira” a Eduardo Henrique Farias de

Souza.

XIV. Projeto de Decreto Legislativo nº 42/2023 – Concede Medalha “Professor

Anísio Teixeira” a Gisele Aparecida Matias Pereira.

XV. Projeto de Decreto Legislativo nº 44/2023 – Concede Medalha “Professor

Anísio Teixeira” a Miria Pereira Alves.

XVI. Projeto de Decreto Legislativo nº 47/2023 – Concede Medalha “Professor

Anísio Teixeira” a Yasmim Aparecida de Souza.

A Comissão é constituída pelos seguintes Vereadores: Edimar Araújo Fonseca,

Erivelton dos Santos Moreira e Laci Geraldo Vaz da Silva.

 Sala de Sessões, 25 de agosto de 2023.

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

		2023-08-25T15:54:04-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840

		2023-08-25T15:54:28-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840